
  令和２年  月  日 

 

組 合 員 各 位 

 

  ◎ ◎ ◎ ◎ 協 同 組 合 

   代 表 理 事  ◇ ◇  ◇ ◇ 

  ( 公 印 省 略 ) 

 

第   回通常総会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は本組合の事業運営にご理解、ご協力賜わり誠に有難うございます。 

さて、お陰様を持ちまして、当組合は３月末日をもって事業年度を終了し、定款規定に基づき通

常総会開催に向けて諸準備を進めているところですが、現下の新型コロナウィルス感染症の拡大に

伴い、本総会の開催に際しては感染拡大防止に努め組合員各位の安全・健康の確保を図ることが重

要となっております。 

このような非常時に開催するこの度の通常総会では、同封いたしました総会資料(決算関係書類)

をご高覧のうえ、定款第  条の規定により下記目的事項について、「書面議決書」による議決権の

行使を、あるいは代理人への「委任状」をもって議決権を行使されますようご通知いたします。 

なお、同封の「書面議決書」又は「委任状」用紙に必要事項をご記入、ご捺印の上、  月  日

までに到着するよう郵送又は直接ご提出くださいますようお願い申し上げます。 

 

追伸、総会において代理人（委任状）が受任できる議決権数に制限がございますのでご注意くだ

さい。 

敬具 

記 

 

１．開催日時  令和  年  月  日（  ） 

①受  付：午後  時  分～ 

②通常総会：午後  時  分～ 

２．開催場所  茨城県 

「              」 

TEL  

３．議  題  第１号議案 令和元年度事業報告並びに収支決算報告承認の件 

第２号議案 令和２年度事業計画並びに収支予算並びに経費の賦課及び徴 

収方法決定の件 

第３号議案 令和２年度役員報酬決定の件 

第４号議案 令和２年度借入金残高の最高限度額承認の件 

第５号議案 定款変更の件 

第 号議案 ～～～～の件 

 

４．お問合せ  〒  - 

茨城県○○市○○町○○○○番地 

◎◎ ◎◎協同組合 

事務担当：◇◇ ◇◇ 

TEL   -  -   ／ FAX   -  - 


